C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\bo sung thanh vien doan kiem tra an toan ve sinh thuc pham.doc

 UỶ BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    HUYỆN TRÀ ÔN             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 2554  /QĐ-UBND         Trà Ôn, ngày  07  tháng  5  năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên đoàn kiểm tra

 liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Trà Ôn

     CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ ÔN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

 Căn cứ Nghị định 15/2018/NĐ-CP, ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi

tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ Chỉ thị số 13/CT-TTg, ngày 09/5/2016 của Thủ tướng Chính phủ về việc

tăng cường trách nhiệm quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm;

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-UBND, ngày 27/02/2015 của UBND tỉnh Vĩnh Long về

việc tăng cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm và phòng chống ngộ độc thực

phẩm trong tình hình mới trên địa bàn tỉnh;

 Xét Tờ trình số 64/TTr-PYT, ngày 27/4/2018 của Phòng Y tế huyện;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung thành viên Đoàn kiểm tra liên ngành vệ sinh an toàn thực phẩm huyện

Trà Ôn như sau:

Mời Bà Trần Thị Hương - Uỷ viên thường trực Uỷ ban mặt trận tổ quốc Việt Nam

huyện làm thành viên.

 Điều 2. Chức năng và nhiệm vụ của bà Trần Thị Hương được thực hiện theo Điều

2, Quyết định số 30/QĐ-UBND, ngày 09 tháng 01 năm 2018 của UBND huyện Trà Ôn về

việc thành lập Đoàn kiểm tra liên ngành về vệ sinh an toàn thực phẩm huyện Trà Ôn.

Điều 3. Chánh Văn Phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Y tế huyện,

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:        KT. CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;        PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VT.

Đã ký: Lê Hoàng Hậu

		2018-05-07T08:58:55+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Trà Ôn<ubnd.hto@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!